
yTOMTOCISLE. . . . . . .
22 RHYTHM AND BLUES
Zpěvačka Markéta Konvičková 
v rozhovoru, ale i jako aktérka 
stylového focení.

27 REBELS HOUSLEMI
Exkluzivně s asi nej známějším 
houslistou světa a známým 
rebelem Nigelem Kennedym.

32 HRDINOVÉ STYLU
Česká pop-music nám ve své 
šedesátileté historii darovala 
i osobnosti, které můžeme 
označit jako stylové ikony. Věřte 
nám a čtěte.

44  PUNKOVÝ TÁTA
Náš Jan Krčmář vyrůstal ve 
Vídni a zavzpomínal na kariéru 
našeho slavíka Karla Gotta 
za železnou oponou. A co má 
maestro, ksakru, společného 
s přízviskem Povidlové taštičky 
z Československa?

10B KRÁL RALLYE
Marian Chytka je uznávaným 
fotografem světových 
motoristických závodů a pro nás 
vybral své nejoblíbenější spoty.

METROPOLIS. . . . . . . . . .
9 MÚZA
Nový sexy import z Kalifornie

12 FASHION VÝBAVA
Co do města, co do deště?

18 HROZNY HNĚVU
Petr Holec za vás testuje víno 
a vynáší rozsudek.

20 HLAVNĚ VTIPNĚ
Odpovědi na existenciálni 
otázky

26 HIT LIST
Náš průvodce, kam v březnu 
vyrazit a kde si co užít.

STYL. . . . . . . . . . . . . . . . . . .
49 TRENDSETTER
Naším stylovým kurátorem 
měsíce je majitel tetovacího 
studia Lukáš Poláček.

56 ETIKETA
Být gentlemanem je dřina.

60 STUDIO 54
Velká fashion story zpoza kapek 
deště

70 FASHION MANUÁL
Jak si před jarem udělat 
pořádek ve skříni.

74 KOSMETICKÉ NÁČINÍ
Aby se nám lépe žilo (a našemu 
okolí taky).

SUPERLIFE. . . . . . . . .
77 JAK JSEM SE VYMAKAL
Fitness režim Makhmuda 
Muradova, který je žákem 
Floyda Mayweathera.

STROJE. . . . . . . . . . . . . . . .
83 AUTFIT
Stylová jízda za dobrodružstvím 
v novém Jeepu Compass

86 ROLLS V TUNELU
Jirka Baborský provětral kupé 
Rolls Royce Wraith Black 
Badge... v tunelu Blanka!

90 BIG IN JAPAN
Zjistili jsme, v čem vyniká nová 
Mazda CX-3.

91 DRON PORNO
Nej novější modely dronů: který, 
kde, proč a za kolik?

94 MOJE JÍZDA
Honza Zampa a jeho stroj

GURMET
95ZAŠÍVÁRNY
Kam si zalézt a oddávat se 
chutím, vybírá herec a foodie 
Lukáš Hejlík.

98 PRAVIDLA PÁLENKY
Jak správně na ovocný destilát

CESTOVKA. . . . . . . . . . .
101 SMĚR TEXAS
Do státu kovbojů na pravé 
moravské „kolaches“ a další 
tipy, kde a co tam vidět.

NAKONEC. . . . . . . . . . . . . .
11 Naši sloupkaři a jejich názory 

na poznaný svět


